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Do wszystkich uczestników postępowania 

              TABLICA OGŁOSZEŃ 

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz / w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą środków dezynfekcyjnych nr postępowania EZ/215/15/2011.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: (Pakiet IV poz. 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego o pH 5, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Równoważność produktu opisana jest w SIWZ punkt 1.1.1.
Pytanie nr 2: (Pakiet IV poz. 2)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego o pH 5, posiadającego pozytywną ocenę IMiDz, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę. Równoważność produktu opisana jest w SIWZ punkt 1.1.1.

Pytanie nr 3: (Pakiet IV poz. 3)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenylol i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HIV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papowa SV 40, Hermes simplex) o pH  8,74 spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Równoważność produktu opisana jest w SIWZ punkt 1.1.1.

Pytanie nr 4: (Pakiet IV poz. 4)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu (zawartość alkoholu ok. 60%) bez zawartości QAV, fenoli i aldehydów, osiągającego spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V, (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro, Adeno, Polio) spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Równoważność produktu opisana jest w SIWZ punkt 1.1.1
Pytanie nr 5: (Pakiet I poz. 2)
Czy Zamawiający dopuści chusteczki nasączone preparatem w skład którego wchodzi etanol i QAV o działaniu B(Tbc, MRSA), F, V(HBV/HIV, HCV, BVDV, Rota, Adeno, Vakzinia, Noro) w opakowaniach zawierających 120 szt. spełniający pozostałe wymagania SIWZ, co pozwoli na złożenie oferty konkurencyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.
Pytanie nr 6: (Pakiet I poz. 2)
Czy w razie wrażenia zgody przeliczyć ilość opakowań zgodnie z zasadami matematyki, czy w inny sposób?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przeliczeń zgodnie z zasadami matematyki.
Pytanie nr 7: (Pakiet III poz. 1)
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu o spektrum działania B, Tbc, F, V (HBV, Rota, Herpes)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego preparatu. 
Pytanie nr 8: (Pakiet III poz. 2)
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści do zaoferowania chusteczki o spektrum działania bakterie: (wraz z Tbc), grzyby oraz wirusy (wraz z HBV i HIV) i pH neutralnym wynoszącym około 7?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, ale nie wymaga.
Pytanie nr 9: (Pakiet III poz. 1)
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie w pakiecie III poz. 1 opakowań o pojemności i zawartości 1 litra preparatu z atomizerem, a w poz. 2 chusteczek konfekcjonowanych po 150 szt. w opakowaniu, po odpowiednim przeliczeniu, tj. odpowiednio 67 opak. i 200 opak?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

Pytanie nr 10: (Pakiet I poz. 2)
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie w pakiecie I poz. 2 chusteczek konfekcjonowanych po 150 szt. w opakowaniu, po odpowiednim przeliczeniu, tj. odpowiednio 134 opak. i 267 opak?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ. 

Pytanie nr 11: (Pakiet V poz. 2)
Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienie w pakiecie V poz. 2 chusteczek konfekcjonowanych po 8 szt. w opakowaniu, co ogranicza możliwość kontaminacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania..
Jednocześnie informujemy, iż termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony.
Termin składania ofert upływa 18..02.2011r. o godz. 10:30

Termin otwarcia ofert 18.02.2011r.  o godz. 11: 00
Z poważaniem







